ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 июля  2023 г.                                                                                     № 252

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании заявлений родителей (законных представителей)  и

подтверждающих документов, приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года обучающихся  с регистрационными

номерами обращения:

36435/СЗ/230630123 от 30.06.2023

36435/СЗ/230627869 от 27.06.2023

36435/СЗ/23052062 от 20.05.2023

36435/СЗ/230512297 от 12.05.2023

36435/СЗ/230511494 от 11.05.2023

36435/СЗ/230430107 от 30.04.2023

36435/СЗ/2304035636 от 03.04.2023

36435/СЗ/230607319 от 31.03.2023

36435/СЗ/2304033184 от 31.03.2023

36435/СЗ/230331154610 от 07.06.2023

36435/СЗ/230331124225 от 13.04.2023

36435/СЗ/2304131238 от 03.04.2023

36435/СЗ/2304034619 от 31.03.2023

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани   И.Н.Лисина

		2023-07-06T12:29:02+0400
	Лисина И.Н.